
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U12 Cup - (4er) gemischt - Kreisliga A Gr. 069 32
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kasseler TC 31 7 13:1 35:7 71:16 451:170
2 TC Niestetal 7 11:3 29:13 59:29 413:277
3 SGT Baunatal II 7 8:6 22:20 45:42 348:326
4 ST Lohfelden 7 7:7 20:22 42:49 355:365
5 KTC Bad Wilhelmshöhe II 7 7:7 21:21 43:43 329:351
6 FSV Dörnhagen 7 5:9 20:22 42:45 326:358
7 MSG TC/SV Kauf./Lichte./N... 7 5:9 17:25 37:52 290:375
8 MSG CSK 98/Kassel/Staufen... 7 0:14 4:38 13:76 190:480

Spielleiter
Günter Sandgaard, ., .
Tel: 05506-9996350 / Fax: / eMail: g.sandgaard@googlemail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

21.05.2016
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

MSG CSK 98/Kassel/Staufen...
Spielort: Die Heimspiele ...
KTC Bad Wilhelmshöhe II
ST Lohfelden
TC Niestetal

SGT Baunatal II
 
MSG TC/SV Kauf./Lichte./N...
FSV Dörnhagen
Kasseler TC 31

0:6
 

4:2
4:2
3:3

Sa.
 

04.06.2016
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

MSG CSK 98/Kassel/Staufen...
Spielort: Die Heimspiele ...
FSV Dörnhagen
MSG TC/SV Kauf./Lichte./N...
SGT Baunatal II

ST Lohfelden
 
KTC Bad Wilhelmshöhe II
TC Niestetal
Kasseler TC 31

0:6
 

3:3
3:3
1:5

Sa. 11.06.2016 14:00
14:00
14:00
16:00

Kasseler TC 31
SGT Baunatal II
TC Niestetal
MSG TC/SV Kauf./Lichte./N...

ST Lohfelden
KTC Bad Wilhelmshöhe II
MSG CSK 98/Kassel/Staufen...
FSV Dörnhagen

6:0
4:2
5:1
1:5

Sa. 18.06.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

FSV Dörnhagen
ST Lohfelden
Kasseler TC 31
KTC Bad Wilhelmshöhe II

SGT Baunatal II
MSG TC/SV Kauf./Lichte./N...
MSG CSK 98/Kassel/Staufen...
TC Niestetal

2:4
5:1
6:0
3:3

Sa.
 

25.06.2016
 

14:00
 
14:00

MSG CSK 98/Kassel/Staufen...
Spielort: Die Heimspiele ...
MSG TC/SV Kauf./Lichte./N...

KTC Bad Wilhelmshöhe II
 
Kasseler TC 31

2:4
 

0:6
Do. 30.06.2016 17:30 TC Niestetal FSV Dörnhagen 4:2
Fr. 01.07.2016 16:30 ST Lohfelden SGT Baunatal II 1:5
Sa. 02.07.2016 14:00

14:00
14:00
14:00

KTC Bad Wilhelmshöhe II
MSG TC/SV Kauf./Lichte./N...
SGT Baunatal II
FSV Dörnhagen

ST Lohfelden
MSG CSK 98/Kassel/Staufen...
TC Niestetal
Kasseler TC 31

3:3
6:0
0:6
1:5

Sa. 09.07.2016 14:00
14:00
 
14:00
14:00

SGT Baunatal II
MSG CSK 98/Kassel/Staufen...
Spielort: Die Heimspiele ...
Kasseler TC 31
ST Lohfelden

MSG TC/SV Kauf./Lichte./N...
FSV Dörnhagen
 
KTC Bad Wilhelmshöhe II
TC Niestetal

2:4
1:5
 

4:2
1:5
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