

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

## Topspin U12 Cup - (4er) gemischt - Kreisliga A Gr. 069 32

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Kasseler TC 31	7	13:1	35:7	71:16	451:170
▲ 2	TC Niestetal	7	11:3	29:13	59:29	413:277
3	SGT Baunatal II	7	8:6	22:20	45:42	348:326
4	ST Lohfelden	7	7:7	20:22	42:49	355:365
5	KTC Bad Wilhelmshöhe II	7	7:7	21:21	43:43	329:351
6	FSV Dörnhagen	7	5:9	20:22	42:45	326:358
7	MSG TC/SV Kauf./Lichte./Nieste	7	5:9	17:25	37:52	290:375
8	MSG CSK 98/Kassel/Staufenberg II	7	0:14	4:38	13:76	190:480

### Spielleiter

Günter Sandgaard, ..

Tel: 05506-9996350 / Fax: / eMail: g.sandgaard@googlemail.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.05.2016 14:00	MSG CSK 98/Kassel/Staufenbe... Spielort: Die Heimspiele ...	SGT Baunatal II	0:6
14:00	KTC Bad Wilhelmshöhe II	MSG TC/SV Kauf./Lichte./Nie...	4:2
14:00	ST Lohfelden	FSV Dörnhagen	4:2
14:00	TC Niestetal	Kasseler TC 31	3:3
Sa. 04.06.2016 14:00	MSG CSK 98/Kassel/Staufenbe... Spielort: Die Heimspiele ...	ST Lohfelden	0:6
14:00	FSV Dörnhagen	KTC Bad Wilhelmshöhe II	3:3
14:00	MSG TC/SV Kauf./Lichte./Nie...	TC Niestetal	3:3
14:00	SGT Baunatal II	Kasseler TC 31	1:5
Sa. 11.06.2016 14:00	Kasseler TC 31	ST Lohfelden	6:0
14:00	SGT Baunatal II	KTC Bad Wilhelmshöhe II	4:2
14:00	TC Niestetal	MSG CSK 98/Kassel/Staufenbe...	5:1
16:00	MSG TC/SV Kauf./Lichte./Nie...	FSV Dörnhagen	1:5
Sa. 18.06.2016 14:00	FSV Dörnhagen	SGT Baunatal II	2:4
14:00	ST Lohfelden	MSG TC/SV Kauf./Lichte./Nie...	5:1
14:00	Kasseler TC 31	MSG CSK 98/Kassel/Staufenbe...	6:0
14:00	KTC Bad Wilhelmshöhe II	TC Niestetal	3:3
Sa. 25.06.2016 14:00	MSG CSK 98/Kassel/Staufenbe... Spielort: Die Heimspiele ...	KTC Bad Wilhelmshöhe II	2:4
14:00	MSG TC/SV Kauf./Lichte./Nie...	Kasseler TC 31	0:6
Do. 30.06.2016 17:30	TC Niestetal	FSV Dörnhagen	4:2
Fr. 01.07.2016 16:30	ST Lohfelden	SGT Baunatal II	1:5
Sa. 02.07.2016 14:00	KTC Bad Wilhelmshöhe II	ST Lohfelden	3:3
14:00	MSG TC/SV Kauf./Lichte./Nie...	MSG CSK 98/Kassel/Staufenbe...	6:0
14:00	SGT Baunatal II	TC Niestetal	0:6
14:00	FSV Dörnhagen	Kasseler TC 31	1:5
Sa. 09.07.2016 14:00	SGT Baunatal II	MSG TC/SV Kauf./Lichte./Nie...	2:4
14:00	MSG CSK 98/Kassel/Staufenbe...	FSV Dörnhagen	1:5
14:00	ST Lohfelden	KTC Bad Wilhelmshöhe II	4:2
14:00	Kasseler TC 31	TC Niestetal	1:5